
1

1

5

1

1

6

1

5

2

9

2

7

1

8

0

8

Campo Tennis

Campo Tennis

Campo Tennis

Campo Calcio a 5

Campo Calcio

Palestra

Pallacanestro -

Pallavolo -

Calcio a 5

Palestra

Ginnastica

Piscina

Area Piscina

Direzione

Magazzini

Tribuna

C.T.

C.T.



STRALCIO PGT - 

Tavola R 01 / 2C Ambiti territoriali omogenei e fattibilità geologica

AREA DI INTERVENTO

FOTO AEREE DELL'AREA DI INTERVENTO

MILANO - PGT

PLANIMETRIA GENERALE DELL'IMPIANTO SPORTIVO - Scala 1:500


















STRALCIO PGT - 

Tavola R 02 / 2C Indicazioni morfologiche

AREA DI INTERVENTO

P1: mq 780

P2: mq 483

P3: mq 205

P4: mq 34

P6: mq 143
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